



## WALK IN INTERVIEW FOR TEACHERS 2022-23

Kendriya Vidyalaya, IIT Chennai and KV CLRI Adyar Schools require teachers purely on Contractual basis for the session 2022-23. Eligible and interested candidates can appear for Walk-in-Interview with original certificates and self-attested copies of certificates at the following Venues on specified dates from 08:45am to 10 am. Registration. NO TA/DA is admissible for attending the interview.

Date / Day	Interview for the Post of	Venue
18.03.2022 (Friday)	<b>Post Graduate Teacher :</b> English, Hindi <b>Trained Graduate Teacher:</b> English, Hindi, Sanskrit <b>Primary Teacher :</b> (All subjects) <b>Vocational Instructor:</b> Dance and Music	KV CLRI, Adyar, Sardar Patel Road, Chennai 20 Phone No: 044-24421219
19.03.2022 (Saturday)	<b>Post Graduate Teacher:</b> Computer Science <b>Vocational Instructor:</b> Computer Instructor, Data Entry Operator, Yoga, Counselor	
19.03.2022 (Saturday)	<b>Post Graduate Teacher:</b> Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Accountancy, Business Studies, Economics <b>Trained Graduate Teacher:</b> Mathematics, Science, Social Science <b>Vocational Instructor:</b> Art & Craft, Sports , Tamil Teacher, Nurse	KV IIT Chennai IITM Campus Chennai-600036 Phone No.: 044- 2257 0907

Qualification for all the posts is mentioned in KVS website [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in).  
The application form may be downloaded from the School Websites.

<https://chennaiclr.kvs.ac.in> (Or) <https://chennaiiit.kvs.ac.in>

Principal, KV IITM, & KV CLRI, Chennai



## शिक्षकों के लिए साक्षात्कार 2022-23

केंद्रीय विद्यालय आई.आई.टी.चेन्नै और सी.एल.आर.आई., अड्यार के स्कूलों को सत्र 2022-23 के लिए विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर शिक्षकों की आवश्यकता हैं। योग्य और इच्छुक उम्मीदवार पंजीकरण के लिए 08:45 बजे से 10:00 बजे तक निर्दिष्ट तिथियों पर मूल प्रमाण पत्रों और स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई भी यात्रा भत्ता, दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

दिनांक/दिन	पद के लिए साक्षात्कार	स्थान
18.03.2022 (शुक्रवार)	स्नातकोत्तर शिक्षक - अंग्रेजी, हिंदी प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत प्राथमिक शिक्षक - (सभी विषय) व्यावसायिक प्रशिक्षक - नृत्य और संगीत	केंद्रीय विद्यालय सी.एल.आर. आई. अड्यार, सरदार पटेल रोड़, चेन्नै - 20 फ़ोन नंबर 044-24421219
19.03.2022 (शनिवार)	स्नातकोत्तर शिक्षक - कंप्यूटर विज्ञान व्यावसायिक प्रशिक्षक कंप्यूटर - प्रशिक्षक, डाटा एंट्री ऑपरेटर, योग, सलाहकार	कें.वि.आई.आई.टी., चेन्नै आई.आई.टी. परिसर चेन्नै - 600036 फ़ोन नंबर 044-22570907
19.03.2022 (शनिवार)	स्नातकोत्तर शिक्षक - गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, लेखा, व्यावसायिक अध्ययन, अर्थशास्त्र प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान व्यावसायिक प्रशिक्षक - कला और शिल्प, खेल, तमिल शिक्षक, नर्स	कें.वि.आई.आई.टी., चेन्नै आई.आई.टी. परिसर चेन्नै - 600036 फ़ोन नंबर 044-22570907

सभी पदों की योग्यता का उल्लेख के.वि.सं. की वेबसाइट [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) पर किया गया है। आवेदन पत्र स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है <https://chennaiclri.kvs.ac.in> (Or) <https://chennaiiit.kvs.ac.in>

प्राचार्य  
के.वि.आई.आई.टी., के.वि.सी.एल.आर.आई., चेन्नै